

מבנה 01-40 אומדן

מס"ד	תאור פריט תוצרת SIMPLEX מאושר תקן UL	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ בש"ח
1	רכזת גילוי אש אנלוגית ניתנת להגדלה עד 2000 כתובות	יח'	1	8700	8700
2	כרטיס הגדלה לרכזת האש להכלת 250 אביזרים נוספים	יח'	1	1500	1500
3	פנל משנה לרכזת האש	יח'	3	1300	3900
4	כיבוי בגז תיקני FM-200 ללוח חשמל עד 4 ק"ג	יח'	8	2800	22400
5	כיבוי בגז תיקני FM-200 לחלל חדר עד 60 ק"ג	יח'	2	15500	31000
6	כרטיס כניסה לאינדיקציות שונות	יח'	18	120	2160
7	כרטיס יציאה הפעלה וניתוקים	יח'	28	230	6440
8	צופר/נצנץ פנימי	יח'	10	190	1900
9	צופר + נצנץ חיצוני מוגן מים	יח'	1	250	250
10	גלאי עשן אנלוגי	יח'	280	155	43400
11	גלאי עשן מוגן פיצוץ	יח'	20	1800	36000
12	גלאי חום	יח'	2	180	360
13	גלאי להבה מוגן פיצוץ	יח'	6	5500	33000
14	נוריות סימון	יח'	100	50	5000
15	לחצן הפעלת כיבוי	יח'	10	145	1450
16	לחצן אזעקת אש	יח'	15	155	2325
17	ביצוע נקודות חיווט צנרת והתקנת אביזר לנקודה	נקודה	599	140	83860
18	מערכת כריזה וטלפון כבאים משולבת לגילוי אש	יח'	1	5500	5500
19	בדיקת מכון התקנים כולל אגרת בדיקה	קומפלט	1	2900	2900
20	הדרכות	קומפלט	1	800	800
21	מסירת תיק מערכת	קומפלט	1	800	800
22	אספקת שלט כיבוי הופעל	יח'	4	220	880
23	אספקת מגנטים לדלתות אש	יח'	4	230	920
24	אספקת גלאי מיזוג אויר	יח'	4	320	1280
25	אספקת רמקול לכריזה משולב <u>אומדן</u>	יח'	90	130	11700
26	גלאי מימן מוגן פיצוץ + מוניטור zam	יח'	2	2800	5600
27	מחיר שירות ואחריות ל 1 שנה מעבר לשנה ראשונה שבחינם <u>כולל חלפים</u> .	יח'	1	15000	15000
	סה"כ לפני מע"מ				329025

מבנה 02-40 אומדן

מס"ד	תאור פריט תוצרת SIMPLEX מאושר תקן UL	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ בש"ח
1	רכזת גילוי אש אנלוגית ניתנת להגדלה עד 2000 כתובות	יח'	1	8700	8700
2	כרטיס הגדלה לרכזת האש להכלת 250 אביזרים נוספים	יח'	0	1500	0
3	פנל משנה לרכזת האש	יח'	2	1300	2600
4	כיבוי בגז תיקני FM-200 ללוח חשמל עד 4 ק"ג	יח'	8	2800	22400
5	כיבוי בגז תיקני FM-200 לחלל חדר עד 60 ק"ג	יח'	1	15500	15500
6	כרטיס כניסה לאינדיקציות שונות	יח'	12	120	1440
7	כרטיס יציאה הפעלה וניתוקים	יח'	18	230	4140
8	צופר/נצנץ פנימי	יח'	5	190	950

9	צופר + נצנץ חיצוני מוגן מים	יח'	1	250	250
10	גלאי עשן אנלוגי	יח'	120	155	18600
11	גלאי עשן מוגן פיצוץ	יח'	0	1800	0
12	גלאי חום	יח'	4	180	720
13	גלאי להבה מוגן פיצוץ	יח'	0	5500	0
14	נוריות סימון	יח'	20	50	1000
15	לחצן הפעלת כיבוי	יח'	9	145	1305
16	לחצן אזעקת אש	יח'	10	155	1550
17	ביצוע נקודות חיווט צנרת והתקנת אביזר לנקודה	נקודה	210	140	29400
18	מערכת כריזה וטלפון כבאים משולבת לגילוי אש	יח'	0	5500	0
19	בדיקת מכון התקנים כולל אגרת בדיקה	קומפלט	1	2900	2900
20	הדרכות	קומפלט	1	800	800
21	מסירת תיק מערכת	קומפלט	1	800	800
22	אספקת שלט כיבוי הופעל	יח'	2	220	440
23	אספקת מגנטים לדלתות אש	יח'	2	230	460
24	אספקת גלאי מיזוג אויר	יח'	2	320	640
25	אספקת רמקול לכריזה משולב	יח'	0	130	0
26	גלאי מימן מוגן פיצוץ + מוניטור zam	יח'	2	2800	5600
27	מחיר שירות ואחריות ל 1 שנה מעבר לשנה ראשונה שבחינם כולל חלפים.	יח'	1	6000	6000
	סה"כ לפני מע"מ				126195

מבנה 05-40 אומדן

מס"ד	תאור פריט תוצרת SIMPLEX מאושר תקן UL	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ בש"ח
1	רכזת גילוי אש אנלוגית ניתנת להגדלה עד 2000 כתובות	יח'	1	8700	8700
2	כרטיס הגדלה לרכזת האש להכלת 250 אביזרים נוספים	יח'	0	1500	0
3	פנל משנה לרכזת האש	יח'	0	1300	0
4	כיבוי בגז תיקני FM-200 ללוח חשמל עד 4 ק"ג	יח'	2	2800	5600
5	כיבוי בגז תיקני FM-200 לחלל חדר עד 60 ק"ג	יח'	1	15500	15500
6	כרטיס כניסה לאינדיקציות שונות	יח'	5	120	600
7	כרטיס יציאה הפעלה וניתוקים	יח'	5	230	1150
8	צופר/נצנץ פנימי	יח'	5	190	950
9	צופר + נצנץ חיצוני מוגן מים	יח'	1	250	250
10	גלאי עשן אנלוגי	יח'	40	155	6200
11	גלאי עשן מוגן פיצוץ	יח'	0	1800	0
12	גלאי חום	יח'	0	180	0
13	גלאי להבה מוגן פיצוץ	יח'	0	5500	0
14	נוריות סימון	יח'	10	50	500
15	לחצן הפעלת כיבוי	יח'	3	145	435
16	לחצן אזעקת אש	יח'	5	155	775
17	ביצוע נקודות חיווט צנרת והתקנת אביזר לנקודה	נקודה	84	140	11760
18	מערכת כריזה וטלפון כבאים משולבת לגילוי אש	יח'	0	5500	0
19	בדיקת מכון התקנים כולל אגרת בדיקה	קומפלט	1	2900	2900
20	הדרכות	קומפלט	1	800	800
21	מסירת תיק מערכת	קומפלט	1	800	800
22	אספקת שלט כיבוי הופעל	יח'	2	220	440

23	אספקת מגנטים לדלתות אש	יח'	0	230	0
24	אספקת גלאי מיזוג אויר	יח'	2	320	640
25	אספקת רמקול לכריזה משולב	יח'	0	130	0
26	גלאי מימן מוגן פיצוץ + מוניטור zam	יח'	2	2800	5600
27	מחיר שירות ואחריות ל 1 שנה מעבר לשנה ראשונה שבחינם כולל חלפים.	יח'	1	3000	3000
	סה"כ לפני מע"מ				66600

מבנה 01-30 אומדן

מס"ד	תאור פריט תוצרת SIMPLEX מאושר תקן UL	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ בש"ח
1	רכזת גילוי אש אנלוגית ניתנת להגדלה עד 2000 כתובות	יח'	1	8700	8700
2	כרטיס הגדלה לרכזת האש להכלת 250 אביזרים נוספים	יח'	2	1500	3000
3	פנל משנה לרכזת האש	יח'	6	1300	7800
4	כיבוי בגז תיקני FM-200 ללוח חשמל עד 4 ק"ג	יח'	10	2800	28000
5	כיבוי בגז תיקני FM-200 לחלל חדר עד 60 ק"ג	יח'	2	15500	31000
6	כרטיס כניסה לאינדיקציות שונות	יח'	25	120	3000
7	כרטיס יציאה הפעלה וניתוקים	יח'	32	230	7360
8	צופר/נצנץ פנימי	יח'	15	190	2850
9	צופר + נצנץ חיצוני מוגן מים	יח'	1	250	250
10	גלאי עשן אנלוגי	יח'	400	155	62000
11	גלאי עשן מוגן פיצוץ	יח'	20	1800	36000
12	גלאי חום	יח'	3	180	540
13	גלאי להבה מוגן פיצוץ	יח'	6	5500	33000
14	נוריות סימון	יח'	110	50	5500
15	לחצן הפעלת כיבוי	יח'	12	145	1740
16	לחצן אזעקת אש	יח'	25	155	3875
17	ביצוע נקודות חיווט צנרת והתקנת אביזר לנקודה	נקודה	781	140	109340
18	מערכת כריזה וטלפון כבאים משולבת לגילוי אש	יח'	1	5500	5500
19	בדיקת מכון התקנים כולל אגרת בדיקה	קומפלט	1	2900	2900
20	הדרכות	קומפלט	1	800	800
21	מסירת תיק מערכת	קומפלט	1	800	800
22	אספקת שלט כיבוי הופעל	יח'	4	220	880
23	אספקת מגנטים לדלתות אש	יח'	4	230	920
24	אספקת גלאי מיזוג אויר	יח'	4	320	1280
25	אספקת רמקול לכריזה משולב אומדן	יח'	120	130	15600
26	גלאי מימן מוגן פיצוץ + מוניטור zam	יח'	2	2800	5600
27	מחיר שירות ואחריות ל 1 שנה מעבר לשנה ראשונה שבחינם כולל חלפים.	יח'	1	18000	18000
	סה"כ לפני מע"מ				396235

מבנה 02-30 אומדן

מס"ד	תאור פריט תוצרת SIMPLEX מאושר תקן UL	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סה"כ בש"ח
1	רכזת גילוי אש אנלוגית ניתנת להגדלה עד 2000 כתובות	יח'	1	8700	8700
2	כרטיס הגדלה לרכזת האש להכלת 250 אביזרים נוספים	יח'	0	1500	0

3	פנל משנה לרכזת האש	יח'	0	1300	0
4	כיבוי בגז תיקני FM-200 ללוח חשמל עד 4 ק"ג	יח'	1	2800	2800
5	כיבוי בגז תיקני FM-200 לחלל חדר עד 60 ק"ג	יח'	0	15500	0
6	כרטיס כניסה לאינדיקציות שונות	יח'	2	120	240
7	כרטיס יציאה הפעלה וניתוקים	יח'	4	230	920
8	צופר/נצנץ פנימי	יח'	1	190	190
9	צופר + נצנץ חיצוני מוגן מים	יח'	1	250	250
10	גלאי עשן אנלוגי	יח'	10	155	1550
11	גלאי עשן מוגן פיצוץ	יח'	0	1800	0
12	גלאי חום	יח'	0	180	0
13	גלאי להבה מוגן פיצוץ	יח'	0	5500	0
14	נוריות סימון	יח'	2	50	100
15	לחצן הפעלת כיבוי	יח'	1	145	145
16	לחצן אזעקת אש	יח'	2	155	310
17	ביצוע נקודות חיווט צנרת והתקנת אביזר לנקודה	נקודה	25	140	3500
18	מערכת כריזה וטלפון כבאים משולבת לגילוי אש	יח'	0	5500	0
19	בדיקת מכון התקנים כולל אגרת בדיקה	קומפלט	1	2900	2900
20	הדרכות	קומפלט	1	800	800
21	מסירת תיק מערכת	קומפלט	1	800	800
22	אספקת שלט כיבוי הופעל	יח'	0	220	0
23	אספקת מגנטים לדלתות אש	יח'	0	230	0
24	אספקת גלאי מיזוג אויר	יח'	1	320	320
25	אספקת רמקול לכריזה משולב	יח'	0	130	0
26	גלאי מימן מוגן פיצוץ + מוניטור zam	יח'	0	2800	0
27	מחיר שירות ואחריות ל 1 שנה מעבר לשנה ראשונה שבחינם כולל חלפים .	יח'	1	1500	1500
	סה"כ לפני מע"מ				25025